
Zarządzenie Nr  2616 /2012

Prezydenta Miasta Radomia z dnia  11 lipca 2012 r.

zmieniające  Zarządzenie  Nr  4107/2010  Prezydenta  Miasta  Radomia  z  dnia

16 listopada 2010 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na
rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Na podstawie § 2 ust.  2 i  §  4 ust.  3 Uchwały Nr 288/2012 Rady Miejskiej  w Radomiu z  dnia
27  lutego  2012r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego  działającego  na  rzecz  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Radomiu, zarządza się co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Radomia Nr 4107/2010 z dnia 16 listopada 2010 r. w sprawie
powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  działającego  na  rzecz  przeciwdziałania  przemocy
w rodzinie, zmienionym Zarządzeniami Prezydenta Miasta Radomia:  Nr 362/2011 z dnia 2 marca
2011r.,  Nr  506/2011  z  dnia  13  kwietnia  2011r.,  Nr  1402/2011  z  dnia  23  września  2011  r.,
Nr  1403/2011  z  dnia  23  września  2011r.,  Nr  1778/2012  z  dnia  24  stycznia  2012  r.,
Nr 1779/2012r. z dnia 24 stycznia 2012 r., Nr 2322/2012 z dnia 23 kwietnia 2012 r.,
w § 1 wprowadza się następującą zmianę:

odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego:
Pana  Ireneusza  Frysiaka –  Dyrektora  ds.  Lecznictwa  Samodzielnego  Wojewódzkiego
Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Radomiu;

w to miejsce powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego:
Panią  Halinę  Maletę –  specjalistę  –  pracownika  socjalnego  Samodzielnego

Wojewódzkiego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Psychiatrycznej  Opieki  Zdrowotnej  w
Radomiu.

§ 2.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Radomiu.  

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

 

                                                                                            (-) Andrzej Kosztowniak


